2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05. 2018

                                                                                  № 38а

О внесении изменений в Постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 28.12.2017 №105а  «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 14.11.2012 №50 «О принятии долгосрочной целевой Программы Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Нарымское сельское поселение» на 2013-2020 г.г.»»
На основании заключения Департамента по государственно правовым вопросам и законодательной деятельности Администрации Томской области исх.№26-02-494 от 05.04.2018 и руководствуясь Уставом  Нарымского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 28.12.2017 №105а «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 14.11.2012 №50 «О принятии долгосрочной целевой Программы Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Нарымское сельское поселение» на 2013-2020 г.г.»» (далее – постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1. Изложить название постановления в следующей редакции:  «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 14.11.2012 №50а «О принятии Программы развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Нарымское сельское поселение» на 2012-2022 г.г.»
1.2. Часть 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Внести в Постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 14.11.2012 №50 ««О принятии Программы развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Нарымское сельское поселение» на 2012-2022 г.г.» (далее- Муниципальная программа) следующие изменения и дополнения:»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени Администрации и Совета Нарымского сельского поселения  и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://narimskoe.ru
3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4.  Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

С.В.Абдрашитова
Т.А.Чаплинская
3-32-32

Администрация -3.